「 印 省 略 」

令和４年 4月２日

会員の皆さんへ

福岡県バウンドテニス協会

会 長  稲 員 大 三 郎

令和４年度技術力向上講習会について（ご案内）

会員の皆さんは、コロナとの共存を模索しながらバウンドテニスを楽しんでいることと思います。

さて 令和４年度技術向上講習会を下記の通り開催する運びとなりましたので、ご参加いただき

ますようご案内いたします。

                             記

日 時 ： 令和４年７月３１日（日）  午前９時～午後５時

       参加者は会場設営のため午前８時３０分集合とする。

場 所 ： 福岡市立 博多体育館

福岡市博多区山王 1丁目９－５  電話 092－481-0301

講 師 ： 一般財団法人 日本バウンドテニス協会 事務局長 田中徹講師

後 援 ： 福岡市、一般財団法人日本バウンドテニス協会（予定）

参加要件： 次のいずれかに該当すること。

（１） 日本バウンドテニス協会公認指導員・審判員及び資格取得を目指す人

（２） 県選手権レベル以上の大会出場を目指す人

（３） さらなる技術向上を目指す人

参加料 ： １人当たり１日 ５００円（弁当の斡旋は行わない）

内 容 ： （１）日本バウンドテニス協会の現況・最新情報、（参加団体におけるガバナンス対応）

       （２）上級技術を目指す会員対象のスキルアップ

       （３）シングルス・ダブルスの試合の戦い方

申込方法： 参加料等と一緒に別紙申込書を 6月 30日までにブロック理事に提出、ブロック理事は７月２

日（土）理事会時に事務局へ提出してください。

※ スポーツ保険は協会で一括加入します、運動の出来る服装及びラケットを持参して下さい。

   新型コロナウイルスの影響を考慮して、必ず事前チェックシート記入提出と、当日の体温測定など体

調管理を行います。体調不良と判断したときは勇気をもって参加を自粛すること。

  ・新型コロナの状況によっては講習会を中止することもあります。

問い合わせ先 ： 所属ブロック理事